
SOŠ Otrokovice
Elektrikář (Elektrikář - slaboproud)
září 2002 – červen 2005  Vyučení

Servisní technik v elektro a energetika
OSVČ
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Instalace vstřikovacích lisů ve spolupráci s zákazníkem. - Zavádění technologie do praxe, údržba školení a

školení operátorů. - Předvedení a vysvětlení funkce stroje zákazníkům, identifikace jednotlivých potřeb

zákazníků a odpovědnost za návrh vhodné technické řešení před provedením objednávky. - Opravy a

servis vstřikovacích forem, elektromechanické a mechanické řešení. Úpravy technologie podle potřeb

konkrétního zákazníka. Řešení reklamací, komunikace s výrobcem. - Provádění preventivní údržby. -

Opravy a montáž horkých systémů do forem se souvisejícími službami a školením. - Instalace a opravy

periferií v plastikářském průmyslu. - Instalace, testování automatizace - generální opravy rozvaděčů

jednoúčelových strojů - servis tříosých a šestiosých robotů

Servisní technik v elektro a energetika
JSW Machines s.r.o.
září 2016 – leden 2023  6 let a 5 měsíců 

- Instalace vstřikovacích lisů ve spolupráci s zákazníkem. - Zavádění technologie do praxe, údržba školení

a školení operátorů. - Předvedení a vysvětlení funkce stroje zákazníkům, identifikace jednotlivých potřeb

zákazníků a odpovědnost za návrh vhodné technické řešení před provedením objednávky. - Opravy a

servis vstřikovacích forem, elektromechanické a mechanické řešení. Úpravy technologie podle potřeb

konkrétního zákazníka. Řešení reklamací, komunikace s výrobcem. - Provádění preventivní údržby. -

Opravy a montáž horkých systémů do forem se souvisejícími službami a školením. - Instalace a opravy

periferií v plastikářském průmyslu. - Opravy forem, nástrojů technologií MICRO-TIG (mikropulzní

navařovací zařízení). Pro zákazníky praktické demonstrace. Tvorba a překlady manuálů, podílení se na

tvorbě katalogů.

 733******  pet***@***.com
 Rok narození 1986

Petr N.

ID: 992943

Vzdělání

Praxe



Zkušební technik
ETA a.s.
květen 2015 – srpen 2016  1 rok a 4 měsíce 

Testování produktů výrobků dle ČSN EN. Vytváření testovacích procedur, jejich testování a nasazení v

praxi Analýza závad reklamovaných výrobků, zkoušky závad a nalezení opatření k předcházení podobným

závadám, Funkční testování výrobků.

Elektromechanik
ZPS - Tajmac a.s.
říjen 2012 – duben 2015  2 roky a 7 měsíců 

Elektromechanik a zkušební technik v projektu Negri Bossi - Výroba Vstřikolisů Zapojení a seřízení

elektrického vybavení vstřikolisů. Připojení, montáž a seřízení hydraulického a pneumatického rozvodu na

jednotlivých strojích. Přizpůsobení a instalace dle přání zákazníka požadavky. Test chodu strojů, sekvenční

kontrola jejich funkcí. Úprava elektroinstalace rozvaděče, oprava frekvenčních měničů a elektronika

čerpadel Bosch a Rexroth Instalace, montáž lineárních robotů Sytrama

Elektromechanik
DSZO a.s. Dopravní společnost Zlín-Otrokovice
říjen 2008 – srpen 2012  3 roky a 11 měsíců 

Generální opravy trolejbusů pro Čr a Sk. Opravy vozového parku. Provádění oprav elektromechanických

komponentů trakčního systému. Návrhy oprav, Generální opravy jednotlivých bloků v trakční soustavě

trolejbusů. Vedení týmu 4 - 6 osob

Provozní elektrikář
ZPS - Slévárna
březen 2006 – září 2008  2 roky a 7 měsíců 

Opravy, inovace a údržba slévárenské technologie, Opravy a údržba budov Oprava CNC obráběcích

center Návrh a realizace rozvaděčů, programování, integrace Crouzet PLC

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
C / C++

- Robotika, tvorba robotů, manipulátorů pro děti.
- Fotografie - Makro (... protože záleží na detailu).
- Cestování, příroda
-3D Tisk

Kde hledám práci
Bystřice pod Hostýnem + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Autoelektrikář
Automechanik
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektromontér
Elektrotechnik
Obchodní zástupce
Servisní technik v elektro a energetika
Technolog výroby
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jankovice, okres Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisni-technik-v-elektro-a-energetika-zkusebni-technik-elektromechanik-provozni-elektrikar-zivotopis-992943

	Petr N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


